
1 2 3 4 5 6 １号車 ２号車 ３号車

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水 　

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火 行 学 22 25 26 自 １６：３０ １８：００ １８：００

23 水
道
国
11
数
12
社
14
理
15
英

×

24 木 16 17 18 19 20 21 １６：３０ １８：００ １８：００

25 金 22 23 24 25 26 生 １６：３０ １８：００ １８：００

26 土

27 日

28 月 2 3 4 5 行 行 １６：３０ １８：００ １８：００

29 火 道 6 7 8 9 10 生徒集会（音楽） １６：３０ １８：００ １８：００

30 水 11 12 13 14 15 ×

31 木 16 17 18 19 20 21 １６：３０ １８：００ １８：００

１６：１５

１６：１５

音楽鑑賞会（午後）・教育実習（～9/15）

街頭指導④

佐久長聖高校体験入学

2学期始業式・街頭指導①

上段　1,2年スライド
下段　3年総合テスト①・街頭指導②

街頭指導③

中部日本吹奏楽コンクール

カナダ研修帰国予定

カナダ研修出発（3年希望者～15日）
SB運行予定日

プール開放&SB運行予定日
3年学習会&生徒会　小海高校体験入学

プール開放&SB運行予定日
県吹奏楽コンクールB編成　3年学習会&生徒会

SB運行予定日
3年学習会&生徒会

山の日

カナダ研修結団式

SB運行予定日

SB

プール開放&SB運行予定日
3年学習会&生徒会

平成２９年度 　 　　８月行事予定表　　南牧中学校　［SB　平沢・野辺山・川平　７：００発］

月
日

曜
日

テープ番号

行事・会合 生徒会

プール開放&スクールバス運行予定日

7月26日（水）・7月31日（月）

8月1日（火）・8月2日（水）・8月3日（木）

※朝8:30学校着・帰り15:30学校発

スクールバスのみ運行予定日

8月4日（金）・8月7日（月）・8月8日（火）

※朝8:30学校着・帰り12:00学校発

SB夏の朝の運行予定時刻 帰りの運行予定時刻

7:40 平沢 15:30(12:00) 中学校

7:50 野辺山 15:35(12:05) 海尻消防詰所

7:54 南小 15:50(12:20) Ｔ字路

7:57 吉澤商店 15:53(12:23) 広瀬原

7:59 北集荷場 15:58(12:28) 市場

8:01 市場 16:00(12:30) 北集荷場

8:07 Ｔ字路 16:02(12:32) 吉澤商店

8:10 広瀬原 16:05(12:35) 南小

8:25 海尻消防詰所 16:08(12:38) 野辺山

8:30 中学校 16:20(12:50) 平沢


